
DODATEK č. 2/2017 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. smlouvy objednatele: 03PT-002532 
č. smlouvy zhotovitele: 16016

na realizaci zakázky
„1/55 Břeclav, obchvat, DSP, IČ pro SP, AD pro stavebně-technická kompenzační opatření14

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
o soba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněnájednat 
ve věcech smluvních:

(dále jen „Objednatel11)

na straně jedné

a

ATELIER FONTES, s.r.o
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel11)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též j 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Výše uvedené Smluvní strany se dohodly na 
poskytování služeb uzavřené dne 11.5.2016 (dálí 
měsíce a roku tento Dodatek č. 2/2017 ve znění:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel 

ředitel Závodu Bmo

Křídlovická 314/19, 603 00 Bmo
63486466
CZ63486466
KS Bmo, oddíl C, vložka 21 395

jednatelem

„Smluvní strany11, případně „Smluvní strana11,

níže specifikovaných změnách Smlouvy o 
jen Smlouva) a uzavřeli níže uvedeného dne,

v
Článek V. Doba plnění, odst. 5.1

Původní znění:
Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

zpracování projektové dokumentace 12/2016
zajištění pravomocných stavebních povolení 09/2017
provedení autorského dozoru po dobu realizace stavby 
(předpokládaná doba realizace stavby je  8 měsíců)

1



Nové znění:
Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

zpracování projektové dokumentace 12/2016
zajištění pravomocných stavebních povolení 05/2018
provedení autorského dozoru po dobu realizace stavby 
(předpokládaná doba realizace stavby je 8 měsíců)

Zdůvodnění:
Kompenzační opatření řešená dle této smlouvy se skládá ze 3 akcí. Vývoj těchto akcí se 
z hlediska vydávaných rozhodnutí podle stavebního zákona liší a každé z nich má svůj vývoj 
jako samostatná akce. Plnění smluvních termínů je ovlivněno níže uvedenými vnějšími faktory, 
které neumožňují plnění smluvních termínů z důvodů ležících mimo možnost dalšího ovlivnění 
zhotovitelem díla.

Akce la, Štoglovka:

Vzhledem k problematickému nakládání s výkopkem (nadlimitní obsah arzenu) a 
nenalezení možného uložení byl projekt přepracován tak, že zemina bude uložena 
v ploše staveniště. Uložení bylo projednáváno od 01/2017 do 05/2017 (po změně 
vyhlášky č. 387/2016 Sb.) s Městem Břeclav, Fosfa, a.s., skládkami v okolí.

Žádost o vyjádření správci povodí (Povodí Moravy, s.p.) byla zhotovitelem poslána 
27.6.2017, vyjádření bylo doručeno po urgencích až 15.9.2017. Vyjádření Povodí 
Moravy, s.p., je přitom potřebné pro vydání územního rozhodnutí.

Akce 7, Kulatá:

Po odsouhlasení návrhu veřejnoprávní smlouvy ze strany ŘSD a konzultacích s MěU 
Břeclav byl podán návrh na veřejnoprávní smlouvu dne 14.6.2017. Smlouva byla 
Městským úřadem Břeclav nachystána k podpisu až 5.9.2017. Teprve potom mohly být 
zajišťovány podpisy ostatních smluvních partnerů.

Podpisy veřejnoprávní smlouvy (územní rozhodnutí) byly od ostatních smluvních 
partnerů získány až 27. 9. 2017. V této podobě byla smlouva předána objednateli (jako 
poslednímu ze smluvních partnerů) k podpisu.

Výše uvedené důvody způsobují termínové komplikace při zajištění územního rozhodnutí a 
stavebního povolení.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na posunu termínu.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o poskytování služeb 
zůstávají nezměněna.

2



Dodatek č. 2/2017 ke Smlouvě o poskytování služeb se stává nedílnou součástí smlouvy č. 
smlouvy objednatele: 03PT-002532, č. smlouvy zhotovitele: 16016 ze dne 11.5.2016.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2/2017 ke Smlouvě o poskytování 
služeb k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR ATELIER FONTES, s.r.o

Podpis:
Jméno: ]
Funkce: ředitel Závodu Brno 
Datum: 0 8 -11- 2017

Podpis:
Jméno:
Funkce: jednatel 
Datum: 3 1 _10_ 2Q17

3

%


